

v ý z v a 0. 1 0
Stavebné materiály spotrebného charakteru

Stavba: Rekonštrukcia štadióna
Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna
Časť:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY, spol. s.r.o.,
Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:
Dátum:

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Rôzne (Podlaha, Obklad)						
	Dlažba z granulovanej gummy hr.10 mm, čierna	Podlaha drtená guma PUZZLE čierna 956 x 956 - 10mm pre športoviská odolná (Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu)	m2	1	750,0	25,000 €	18 750,00 €
	Krupinit® stavebná tepelno a zvukovo izolačná doska K20	Technické parametre dosky K20 hrúbka 20 mm, 0,08 W/mK, 0,2 m2KW (Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu)	m2	1	1 000,0	5,200 €	5 200,00 €
	Stropné kazety 600x600 (napr. Systém RIGIPS Casobianca alebo ekvivalent)	rozmer: 600x600x8, A-0,23 W/m2K, Akustika 38 dB	ks	1	2 170,0	1,620 €	3 515,40 €
	Nosný T-profil 3600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	644,0	3,070 €	1 977,08 €
	Priečny T-profil 1200 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	1 250,0	1,010 €	1 262,50 €
	Priečny T-profil 600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	644,0	0,500 €	322,00 €
	Obvodový rohový profil (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	410,0	1,820 €	746,20 €
	Stropný kolík 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korózii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	525,0	0,060 €	31,50 €
	Natlakacia rozperka 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korózii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	820,0	0,020 €	16,61 €
	Drot s okom OES 375 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korózii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	525,0	0,080 €	42,00 €
	Rýchlozáves rozsah do 250 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minimum - Ochrana proti korózii - Trieba B, trvanlivosť Z100	ks	1	525,0	0,120 €	63,00 €
	SPOTREBNÝ MT - IV						
	Adhézný mostík 5 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	28,900 €	867,00 €
	Asfaltový pás A 330 H 1x20 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	14,500 €	435,00 €
	Baumit Baumacol Basic 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	4,620 €	346,50 €
	Baumit Baumacol Basic 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	4,620 €	346,50 €
	Baumit Beton Wu 25 kg b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	175,0	3,800 €	665,00 €
	Baumit Grobputz 25 kg jadro.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	2,900 €	217,50 €
	Baumit Murovacía malta 50 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	125,0	2,400 €	300,00 €
	Cement CEM II 32,5 N 25KG	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Cemix Extherm fix 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	6,620 €	496,50 €
	Extherm Fix C2TE S1 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	7,500 €	375,00 €
	Extrud. polystyrén CARBON 20x600x1250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Extrud. polystyrén CARBON 30/600/1250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Kladivo 500 g	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,500 €	110,00 €
	Knauf Goldband Finish 18 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	12,600 €	252,00 €
	OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	20,000 €	700,00 €
	OSB3 doska 18mmx675mmx2,5m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	11,200 €	560,00 €
	Páska izolačná PVC žltá 10 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,000 €	100,00 €
	Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	22,500 €	675,00 €
	Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	22,780 €	455,60 €
	Píla pokosová plast 300 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	55,0	7,170 €	394,35 €
	Polystyrén fasádny EPS 70F 1cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	200,0	0,900 €	180,00 €
	Polystyrén fasádny EPS 70F 5cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	200,0	2,500 €	500,00 €
	Porfix 50	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	500,0	0,650 €	325,00 €
	Porfix 500x250x100 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	600,0	1,200 €	720,00 €
	Porfix 500x250x200 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	300,0	2,300 €	690,00 €

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Predlž. šnúra 3 zás. 2 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	8,000 €	400,00 €
	PU pena 750 ml nízkoexp.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	8,300 €	249,00 €
	PU pena nízkor. pištoľ. 750 ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	9,800 €	294,00 €
	PU Pena pištoľ Multikleber 750 ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	10,500 €	315,00 €
	Rozprašov. hlavica Alfa	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,200 €	64,00 €
	Sanit. silikón transp. Silver line 310 ML	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,700 €	142,50 €
	SDK páska 48mm x 90m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,300 €	86,00 €
	SDK páska sklovlaknitá 25m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,600 €	32,00 €
	SDK Profil CD 60/3m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,970 €	297,00 €
	SDK Profil CW 100/3,0 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	5,000 €	750,00 €
	SDK profil UD 30/3m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	1,700 €	425,00 €
	SDK Profil UW 100/4m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	5,300 €	795,00 €
	SDK RB 12,5/1200x2000 bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	3,780 €	756,00 €
	SDK RB 12,5/1200x2000mm zelený	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	5,150 €	515,00 €
	SDK Skrutka Tex 3,5x9,5 mm 100ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	1,500 €	75,00 €
	SDK tesnenie PE 95mm/30bm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	12,700 €	635,00 €
	Silikón uni transp. 310 ML Den Braven	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	6,000 €	150,00 €
	Sklenená vata NatuRoll 100x1200x6700mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	250,0	2,500 €	625,00 €
	Sklotext. sieťka 145g/m2	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	500,0	0,600 €	300,00 €
	Sklotext. sieťka 145g/m2	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	500,0	0,600 €	300,00 €
	Skrutka TN 3,5x25 bal. 1000 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	8,900 €	890,00 €
	Sponkovačia pištoľ 4-14	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,300 €	124,50 €
	Spony 14mm 1000ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,800 €	27,00 €
	Spray značkovací 500 ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,500 €	127,50 €
	Stavacia svorka JSB 60-90 mm 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	25,0	16,900 €	422,50 €
	Stretch. fólia 0,5m 120 m b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	8,000 €	200,00 €
	Špachtľa nerez 150MM s bitom b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	4,900 €	122,50 €
	Vrták SDS+ 6x100x160mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	6,470 €	323,50 €
	Vrut UNI 6x140 čiast. závit	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	kg	1	50,0	6,920 €	346,00 €
	Zrovnávacia doska SL-2M 1,5 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	27,000 €	270,00 €
	Zrovnávacia doska SL-2M 2 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	32,000 €	320,00 €
	Rôzne - IV						
	Tyče prierezu - rôzne	profil z ocele materiál S235JR, I120,IPE120,U100,U120,U140,I140,	kg	1	3 500,0	0,790 €	2 765,00 €
	Profily uzatvorené štvorcové - rôzne	profil z ocele materiál S235JR, Profil 50x5,40x3,80x60x3,120x80x3	kg	1	3 500,0	0,790 €	2 765,00 €
Celková cena bez DPH:						57 921,24 €	

POZOR! Maximálne akceptovateľná cena ponuky je predpokladaná hodnota zákazky.